
• Švelniai įkvėpkite, kai jums reikia 
gaivinančios ir pakylėjančios patirties.

• Naudokite išoriškai, kai norite palaikyti 
sveiką odos išvaizdą.

• Transformuokite savo vonios rutiną su 
6–8 lašais aliejaus ir mėgaukitės energijos 
suteikiančiomis natomis.

• Praskieskite su „Young Living V-6® 
Enhanced Vegetable Oil Complex“ ir 
įtrinkite į odą – mėgaukitės palaimingu 
masažu.

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. 
Esant odos jautrumui, praskieskite 5 lašus šio 
aliejaus su 15 ml bazinio aliejaus „Young Living 
V-6®“.

Rekomenduojamas naudojimas

Instrukcijos

• Gaivus, žolinis aromatas.

• Sumažina dėmelių atsiradimą ir nedidelius odos 
netobulumus.

• Šiame mišinyje yra arbatmedžių eterinio aliejaus 
žinomo dėl savo savybių palaikant sveiką odą.

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. 

Privalumai ir ypatybės

Įspėjimas

Rozmarinų (Rosmarinus officinalis)* lapų aliejus, 
pražangialapių mirtenių arba arbatmedžio (Melaleuca 
alternifolia)* lapų aliejus, gvazdikėlių (Eugenia 
caryophyllus)* žiedpumpurių aliejus, mirtenių 
(Melaleuca viridiflora)* lapų aliejus.

Sudėtyje gali būti: alfa terpineno**, benzaldehido**, 
beta kariofileno**, kamparo**, eugenolio**, eugenilo 
acetato**, izoeugenolio**, limoneno**, linalolio**, 
pineno**, terpineolio**, terpinoleno**.

*Aukščiausios kokybės eterinis aliejus.  
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

Ingredientai

Saugokite, kad nepatektų į akis ir ant gleivinių. 
Nėštumo metu, maitinant krūtimi, vartojant vaistus ar 
sergant kokiomis nors ligomis prieš naudojant reikia 
pasitarti su gydytoju. 

„Young Living“ įkūrėjas D. Gary Young sukūrė „Melrose“ eterinių aliejų mišinį, kuris 
pasižymi galingomis valančiomis savybėmis. Šiame mišinyje dinamiškas dviejų Melaleuca 
aliejų derinys: Melaleuca Alternifolia (arbatmedžių) ir Melaleuca viridiflora (mirtenių). 
Praturtintas energijos suteikiančiu rozmarinų ir gvazdikėlių eteriniais aliejais, „Melrose“ 
yra tikras stebuklas odos sveikatingumui. 

Šiuo šildančiu arbatmedžių, mirtenių, rozmarinų ir gvazdikėlių aliejų mišiniu galite tepti 
pulso taškus, ypač šaltuoju metų laiku. Šis medienos ir švaros kvapas yra klasikinis, 
suteikiantis ypatingai raminančią patirtį. Praturtinkite savo kasdienę rutiną įlašinę 
keletą lašų į savo kūno prausiklį ir mėgaukitės žoliniu kvapu. Arba galite susikurti ramią 
vonios patirtį įlašinę į karštą vonią, tokiu būdu galėsite įkvėpti gaivinančias ir energijos 
suteikiančias natas, kurios jums garantuos kerinčią juslinę kelionę.

Prekės dydis 15 ml    Prekės nr. 32163

„Melrose“ eterinių aliejų mišinys


